
Fond Vysočiny – Cyklodoprava a cykloturistika 2017  

Podprogram B – Cyklostezka Okrouhlice – HB -Přibyslav 

 
  

  

 

 

 

 

 

Cílem projektu je zpracování studie proveditelnosti cyklostezky a cyklotrasy na akci 

"Cyklotrasa Okrouhlice - Havlíčkův Brod - Přibyslav" v širším rozsahu. Předpokládá se, 

že více než 10 % bude osazeno odpovídajícím dopravním značením. Cílem zpracování studie 

je zejména jednoznačně stanovit, která část bude cyklostezkou či stezkou pro pěší a turisty, 

a která část bude vyznačena jako cyklotrasa. Studie proveditelnosti musí vytipovat 

problémová místa, a to jak z hlediska technického, tak z hlediska majetkoprávního. Studie 

by měla stanovit šířkové uspořádání, materiálové řešení povrchů apod. 

 

 

Celkové předpokládané náklady projektu: 199 650,- Kč 

Dotace z Fondu Vysočina:   97 828,- Kč  

Spolufinancování města: 101 822,- Kč 

 


